- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2016 № 29

г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению проекта планировки     и  проекта межевания территории части

микрорайона В-7

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории части микрорайона В-7 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 13 июля 2016 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории части микрорайона В-7 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          12 июня 2016 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от  02.06.2016  № 29
[image: image1.jpg]Coznacobano:

Baow. b N

Nodnuce u dama

WaB_N_nodn

YcnoBHble rpacdueckne 0603HaUeHNS:
] - FPaHHLISI MPOBKTUPYEMOM TeppHTOpUA

= == rpaHLs 0BpasyeMIX SeMensHBIX YECTIOR

- BHYTPVKBAPTANbHbIE NPOE3AbI (NOALE3AS! K 3ABHASIM 1 COOPYKEHNAM)

[ - rewexonmwie conn
[ - yeacton senenei vacaxaenit

DZ7077 - crossikn ans BpemeHHOTo XpaseHu napkoBouHLIX MecT
S]] - mworoksapmpie sunbie gowa

[T - aMynaropro-nonkmimeckoe ysepexaene

- TpaHchopmaTopHas noacTaHuws (26KTTT)

- MN0WAAKa ANs OTAbIXA

- AeTcKas MrpoBas nnolaaka
- 03eneHeH/e MHOTOKBAPTVPHbIX AOMOB

- TPaHULIb! CHOPMUPOBAHHBIX 3EMENbHBIX YUACTKOB.
(COTNaCHO AGHHLIM BLINVCKN U3 TOCYAAPCTBEHHOTO
KaAacTpa HeiBINKAMOCTH)

TBO| -MM10laaKa ANs XO3ANCTBEHHbIX Lienei
L] s

-7 - oce npoeaxeii uactu

=== - s peryuposanum sacrpoicn
= - nefcrayiouan rpacan

- rpaHMUa KaAaCTPOBOIO KBapTana

-

Kagacrpossiasprar

MPOEKT MIIAHUPOBKU M MPOEKT MEXXEBAHUSA YACTU MUKPOPAMOHA B-7 B I'. BONITOJJOHCKE

CoOpYXeHMS ! KOMMYHUKALIM UHXEHEPHON MH(PACTPYKTYpbI:
SNEKTPOCHABXEHVE

- KaGenbHele MM anexTponepeAa|
Hanpsxervem 10 kB (cywecTsyiowme)
- aGenbHbie NMHWN ANeKTPONepeaasN
Hanpsxenvem 0,4 kB (cyujecTayiouye)
- kaBenbHble NMHAN SneKTponepenay
Hanpsxevem 10 KB (TpoexT/pyemsie)
- KaGenbHsle NVHWN anexTponepeaaIn
Hanpskermem 0,4 kB (npoexTUpyemsie)

- TPAHCDOPMATOPHAA NOACTAHLS 33 FpaHMLeH
OTBEAEHHOrO 3eMeNbHOro y4acTka (CyliecTaylowasn)

- TparcdopmaTopHas noaCTaHLs (26KTT 10/0.4 kB) & rpanwLax
OTBE/EHHOTO 3EMEeNBHOr0 y4acTka (NPOeKTUpyeMast)

NPOEKT MNAHUPOBKM TEPPUTOPUM

OcHoswas wacrs npoexta
YepTex NNaHMPOBKM TepPUTOPIM
M 1:1000

FA30CHABXEHVWE

- MATVCTPANbHbIE rA30CHAGKEHNS, NIOAIEMHI Fa30npoBOA
HU3KOrO AZBNeHWs(CyLeCTBYIOLT)

~BHYTP/KBADTUTISHEIE CETH T30CHABKEHIS, NORIEMHBIA
F230MIPOBOA HUSKOTO AGBNEHNS (CYLLECTBYloUIAY)

~BHYTP/KBADTUTISHEIE CETH rA30CHABKEHIS, NORIEMHBI
F230MIPOBOA H3KOTO AGBNEHNS (NPOBKTUpYEMI)
CETU CBA3N

- CeTH CBAM (CyLiecTByioLme)

- ceTu casau (NpoexTUpyemsie)

TeppuTopus

BOJ/AYWHLIE UMHMK dMEKTPONEpeaaY
(cywecTsyloume)

BOAOOTBEAEHVE

- MarVCTpankHeIe CeT GHITOROY Karanvsauw
11=300mm (cywiecTayiowye)

~BHYTPUKBRPTANSHbIE CETH KaHNGaLM BHTOSO

CcamOoTeuHoi (CyLecTsylouye)

~BHYTP/KBADTUTIbHEIE CETH KEHANM3ALINN GHITOBOM

CamoTeNHOV (TPOSKTVpyembie)

-MaruCTPanbHbIe CeTH NMBHEBOI KaHanM3aLMK
(cywecTsyioume)

- CeTI NUBHEBOI! KaHaNM3aLM (CYLLIECTBYIowIE)

OTBEAEHHOTO yuaCTka (cywiecTayiLe)

- BOAOCGOPHLIE NOTKY NIMBHEBOW KBHANMSALWM 38 TPaHNLIEH

1

- MaruCTpansHsie CeTi Casiau (CyuiecTayloue)

TEMNJIOCHABXEHVE
- ceT TennocHaGxeHwA (cyecTayloue)

BOOOCHABXEHWUE
- MarVCTPankHBIE CETH BOROCHEOKEHNS
A=300Mm (cyuiecTayioLme)

- BHYTDVKBAPTANbHBIE CETY BOROCHAGXEHN
(cyuwiecTayiouye)

- BHYTPUKBAPTANbHLIE CETH BOAOCHAGKEHUS:
(npoekTupyemsie)

JkennuKaums 3aaHuin U COOPYXEHNA

Havmenosarue Npumeams

MHOrOKBaPTHPHbIF X0/ AoM Ne1

MHoroKBapTMpHbIi Xunoi Aom Ne2

| AMGYIIATOPHO-NOMMKTMHUNECKOE yHepexaeHHe

BKTM

Marasu+

3panve wons!

MpumeyaHue:

1. YepTex BbINONHEH Ha TONOrpaduyeckoil ocHose

B mMacwrabe (1:500), COOTBETCTBYIOLLEIH ASHCTBUTENLHOMY
COCTOSHUIO MECTHOCTY Ha MOMEHT Pa3paBoTKi NpoexTa

2. Cucrema koopauHat MCK61

3. Cuctema sbicoT BanTuiickas

.. N wa nnave

(OCHOBHbIE TeXHUKO-9KOHOMUYECKUE nokasateni

KB.M

TInOLWAAL NPOEKTMPYSMOR TEPPATOPYM, BCETO

B TOM 4MCNE TeppUTOPMH.

MHOrOKBAPTUPHbIE XWTble AOMA

‘aMByNaTOPHO-ONMKNMHMIECKOE YUPERaEHIE

COOPYEHIA W 1 YCTDOVICTBA CETEl UHKEHEPHO-TEXHIHECKOTD

obecneyenus (KTMH)

Caep "Tepoes Poccui”

Haumenosakve u

[ 1 T T T T 1
[ Jrony [ Fosce |

[Moosepun [Wyporn | Jos o]
N I R RV E——— 000

MHOTOKBaPTHPHbIl XUTIO AOM
BefomMoCTb 34aHNIA, CTPOEHWIA 1 COOPYXXEeHUi
CTpouTenuHbIi
Mnowass ke.m
o6bem, ky6.m
m

3paHmit

060o3HaueHne

3raxHoCTL
KonwiecTso
KonwuecTso

03-16-NNT. M4
PocTosckas o6nacts, r. Bonrogoxck, mkp. B-7
3akasunk: 000 "3acTpoAyK"
Juctos

acTh mukpopaiioa B-7
8 r. BonrogoHcke.

VineTuTyT XXunCrpoiilpoex

[ —

M1:1000 r.Bonroaokck

[image: image2.jpg]HPOEKT MEXXEBAHWSA TEPPUTOPUN

Ne HanmenoBanne Tlaom.
o KB. M.
TTo cBeIeHAAM TOCY IapCTBEHHOTO Ka/lacTpa HeBHAKEMOCTH ot 29.03.20161
41 ]4j'v-[3yl 1 Ne 99/2016/2865801 kamactpoBas Bhinucka o 3Y ¢ KH 61:48:0040208:4114, o
azpecy: yi1. K. Mapkca pa3pelieHHOE HCIOIb30BaHNE: MHOTOKBAPTHPHBIC KUThIE 10559+/-36
Hacts SEMEJLHOID yHacTKa 06}133033% B LEIAX JioMa, aMGy 1aTOPHO-IIONHKIMHIIECKHE yIPeK ASHHT
B FCrIE eHILT JEMENEHOTD YHACTKE 61:48:0040208:4114:3Y2 KATETOPHS 3eMely: 3eMiIit HACE/ICHHBIX YHKTOB
i L=

Obpasyemble 3eMelbHbIC YIACTKH IyTem pasgena 3V 61:48:0040208:4114
¢ COXpaBeHIeM HCXOHOr0 B M3MEHEHHBIX IPAHANAX B HEJIAX
06pasoBaHnst 3eMeILHBIX YIACTKOB H ofpeMenenmii

gdc’rmoizi{ 3e‘iﬁhﬁ‘1\mf§ameﬁﬁmm FRacTKAM) 0BIETO MOL308 aHAT
A
e e :

61:48:0040208:4114:3Y1 — ¢ ycTaHoB/IeHHeM BHJA Pa3PEIICHHON0 3900
HCIOTb30BAHNS: «MHOIOKBAPTHPHBIC JKIIbIE AOMA,
aMOYJIATOPHO-HOIHKIHHHYECKIE YIPERICHAT

61:48:0040208:4114:3V1/a3yl — oxpannast 3042 HE/KEHEPHBIX KOMMYHHKAIHI 370
3 61:48:0040208:4114:3Y2 — ¢ ycranopjenneM BH/IA PA3PEIICHHOI0 1044

HCHOJIBL3OBARNS: «COOPY/KEHHSI H YCTPoOHcTBA ceTell HIKeHepPHO-TeXHHYECKOro
obecnevcHmus

o, K Mapxea,10
i‘%ﬂomm KU JOM

3V Ayl

61:48:0040208:4114:3Y2/a3y1 — oGecneuenne 3eMeIBHOT0 y4aCTKA C
KaacTPoBBIM HoMepom 61:48:0040208:1 (umcona Ne 19-20) gocrymom K 3emMiasiv
(3eMeIbHBIM Y9acTKaM) o0IIero MoIb30BAHHA

61:48:0040208:4114:3Y2/u3y2 - oXpannas 30HA HE/KCHEPHBIX KOMMYHHKAHI 900

361

61 ;','.

y1. K Mapx-éi,"ﬁ .5
HOTOKB. XHIL JOM,!.

Coxpanenne HCX0HOT0 3eME/ILHOTO YIACTKA € KATACTPOBLIM HOMEPOM
61:48:0040208:4114 B H3MEHEHHLIX FPAHHNAX, ¢ BIIOM Pa3pelIenHoro
MCTIOJIb30BAHNS (MHOTOKBAPTHPHbIC JKHIIbIE I0Ma, aMby.aTopHo-
NOTHK/THAHYECKIe YIPeRICHUs» € YCTAHoB/ICHHeM 06 pevenenmii:
61:48:0040208:4114/3y1 — obecmeaenne 3eMeTHHOI0 YIACTKA ¢ KAZACTPOBBIM 1733
HoMepom 61:48:0040208:4114:3Y2 octynom k 3eMJIAM (3eMeIbHBIM YIACTKAM)
06IIero no/b30BAHMST;

61:48:0040208:4114/113y2 - oXpanHHas 30HA HHKEHEPHBIX KOMMYHHKAIHIT 21
61:48:0040208:4114/3y3 - oxpanHas 30Ha HHKEHEPHBIX KOMMYHAKANMIT 1332

" 614800402084114:3Y1

a2

|
|
i
'
q
!

sisn

] ol
— IpaHKIa 06pasyeMoro yaacTka,
— XapakTepHast TOUKa rpaHuLbl, CBEACHUA O KOTOpOf/‘I TIO3BOJIIIOT OAHO3HAYHO ONPICTUTE €¢
TIOJIOXKEHHE Ha MECTHOCTH.
----------------- - TPaHHLA CYIIECTBYIOMIEr0 Y4acTKa

.................. - TPaHHIa KanacTPOBOro KBapTaia

03-16-MMNT. 4

PocTosckas obnacTs, r. BonrogoHck, mkp. B-7
Bakaaumk: OO0 "3acTpoLymk”

MpOEeKT NNaHUPOBKYA 1 MPOEKT MEXEBAHNS

TIpumeuanne:

TIpoexT MesxeBanus 3eMEBHOTO y4acTKa BBITIOIHEH B COOTBETCTBHU C [IPOEKTOM ILIAHUPOBKH, BBITUCKH 13 IIpaBuil 3eMIENOb30BaHus 1
3aCTPOHKH MyHMIIUNIATLHOTO 00pasoBanus ropozckoro okpyra «I'opon Bonromonck», , co ceenernsimu I'KH, Tonorpaduteckoit cbeMKok
M 1:500. 3emenprblii yaacTok 61:48:0040208:414:8 pacronoxeH B TeppuTopralbHOl soue XK-2/30

TMonwbesn k yuacTkam npexycMaTpusaercs ¢ yir. K. Mapkca

4acTi MukpopaiioHa B-7
B r. Bonrogoxcke

YepTex mexesaHna Tepputopum | } .
M 1:1000 "MHeTuTyT XKunCrpoinlpoekt”
& r.BonroaoHck

b=}
]
5

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                      от 02.06.2016№ 29
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории части микрорайона В-7
	Забазнов Ю.С.

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Ерохин Е.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Поманисочка Е.В
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Шурыгин А.Б.
	- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект» (по согласованию)

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко